# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2949

**Auteur(s) :** Guillaume Crespin [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Richard Crespin, fils de Guillaume Crespin [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1292, 1 janvier

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume Crespin donne à Richard Crespin, son fils, ce qu'il avait en la paroisse de Barneville-la-Bertran.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 65, p. 251-252.

Texte établi d'après a

Erga Guillerum Crespin.

Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod ego Guillermus Crespin dedi et concessi Richardo Crespin, filio meo, omne illud quod habebam in parochia sancti Johannis de Barnevilla-la-Bertranne et omne illud quod michi poterat accidere tenendum et possidendum predicto Richardo sibi et heredibus suis libere, quiete et pacifice pro redditu qui debetur, salvis auxiliis capitalium dominorum. Et ego predictus Guillermus, predicto Richardo, filio meo, et heredibus suis amodo nichil potero reclamare desuper predictum donum. Et ego predictus Guillermus predicto Richardo istam presentem cartam sigilli mei confirmavi munimine. Anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo undecimo, in die Circumcisionis Domini. Testibus hiis : Roberto Paste ; Simone Tostain, laicis ; Johanne Sautel ; Durando Quevillete ; Henrico Bernardi, clericis, et aliis.